

# SOFIA CONSTRUÇÕES

**Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA**  
**CNPJ: 11.387.969/0001-83**  
**Rua Avelino Pires nº102, Centro**  
**Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023**  
**DATA:309 DE JANEIRO DE 2023 ÀS 08:30 hs**

À  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUI-PI**  
**AO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.**

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição Material de Construção para atender as necessidades do Município de Angical do Piauí/PI.

Á empresa TAIMARIA C.B. LIMA, CNPJ 11.387.969/0001-83 situada na av. Avelino Pires 102 centro, São Gonçalo do Piauí-PI cep:64.435-000, vem através de este apresentar sua proposta de preços REALINHADA para os serviços supracitados.

Valor Global é de **R\$ 1.691.629,35** (UM MILHÃO SEISCENTOS E NOVENTA E UM MIL SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

Validade da proposta de 90 (NOVENTA) dias á contar da sua data de apresentação.

A empresa declara que:

- 01- Conhece e aceita todos os termos do edital de licitação.
- 02- Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do Edital.
- 03- Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens ou serviços.

São Gonçalo do Piauí-PI, 30 de JANEIRO de 2023.

# SOFIA CONSTRUÇÕES

Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA

CNPJ: 11.387.969/0001-83

Rua Avelino Pires nº102, Centro

Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023

DATA: 30 DE JANEIRO DE 2023 ÀS 08:30 hs

LOTE 01 – MATERIAL DE CONSTRUÇÃO						
Item	Descrição	Marca/Modelo/Fabricante	Unid	Quant	V.Unitario	V.Total
1	ADESIVO PLASTICO PVC 75G	POLYTUBES	Und	60	R\$ 6,80	R\$ 408,00
2	ADESIVO SELANTE PU 400G VEDACIT	VEDACIT	Und	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
3	Adesivo Veda Calha Alumínio (280g).	PULVITEC	Und	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
4	ADESIVO PVA UNIVERSAL 500G CASCOLA	CASCOLA	Und	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
5	Vedalit Aditivo Plastificante P/ Argamassa 18L.	VEDACIT	Galão	15	R\$ 194,00	R\$ 2.910,00
6	Alizares de madeira para Porta 0,80m x 2,10m – Jogo.	OKIT PORTA	Und	120	R\$ 169,00	R\$ 20.280,00
7	Arame Farpado – Rolo 500m.	BELGO	Und	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
8	Arame Galvanizado nº 18.	BELGO	Kg	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
9	Arame Recozido.	BELGO	Kg	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
10	Areia Fina.	CANINDE	m³	1200	R\$ 27,80	R\$ 33.360,00
11	Areia Grossa.	CANINDE	m³	600	R\$ 63,80	R\$ 38.280,00
12	ARGAMASSA INT COLANTE ACI 15KG	UNIFLEX	Pct	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
13	ARGAMASSA CERAMICA EXTERNA ACII 15KG	UNIFLEX	Pct	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
14	ARGAMASSA COLANTE ACIII 15KG CINZA	UNIFLEX	Pct	250	R\$ 29,60	R\$ 7.400,00
15	ARREMATE FORRO BRANCO F C/6M	BELO SANTO	Pç	300	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00
16	Assento P/Vaso Sanitário.	HERC	Und	30	R\$ 37,80	R\$ 1.134,00
17	Basculante em Alumínio C/ Vidro 40cm x 40cm.	QUALITY	Und	20	R\$ 43,40	R\$ 868,00
18	BOTA COURO RELAX C/CADARÇO	SÃO CRISPIM	und	40	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00

# SOFIA CONSTRUÇÕES

Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA

CNPJ: 11.387.969/0001-83

Rua Avelino Pires nº102, Centro

Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí

19	BOTA COURO MONO PRETA S/BICO	SÃO CRISPIM	und	40	R\$ 68,00	R\$ 2.720,00
20	Bloco Pré-moldado de Concreto para Piso Intertravado (10,0cm x 20,0cm x 6,0cm).	SOFIA PRE-MOLDADO	m²	3000	R\$ 25,80	R\$ 77.400,00
21	Brita Media 12mm	MINAPI	m³	300	R\$ 199,00	R\$ 59.700,00
22	BROXA RETANGULAR 18X8	ROMA	Und	50	R\$ 11,80	R\$ 590,00
23	Cadeado 20mm.	PILLER	Und	30	R\$ 13,80	R\$ 414,00
24	Cadeado 25mm.	PILLER	Und	30	R\$ 16,80	R\$ 504,00
25	Cadeado 35mm.	PILLER	Und	30	R\$ 26,80	R\$ 804,00
26	Cadeado 45mm.	PILLER	Und	30	R\$ 35,80	R\$ 1.074,00
27	Caibro de madeira Serrado 3,50cmx 6,0cm( tamanho variados)	MISTA	Metro	1000	R\$ 6,95	R\$ 6.950,00
28	Caixa D'Agua em Fibra/Similar 10.000 L.	KEP	Und	5	R\$ 5.399,00	R\$ 26.995,00
29	Caixa D'Agua em Fibra/Similar 15.000 L.	KEP	Und	5	R\$ 10.990,00	R\$ 54.950,00
30	Caixa D'Agua em Fibra/Similar 5.000 L.	KEP	Und	4	R\$ 2.890,00	R\$ 11.560,00
31	Caixa D'Agua em Polietileno 1000 L.	KEP	Und	10	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
32	Caixa D'Agua em Polietileno 500 L.	KEP	Und	10	R\$ 259,00	R\$ 2.590,00
33	Caixa Sanfonada 100mm x 100mm x 50mm.	DURIN	Und	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00
34	CAIXA DESCARGA PLASTICO 6,8L	GRAMPLAST	Und	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00
35	Cerâmica PEI 4 Massa Atomizada Esmaltado 45cm x 45cm ou Superior.	ROCHA FORTE	m²	1000	R\$ 38,00	R\$ 38.000,00
36	CARRO CONSTRUCAO EXTRAFORTE 65L CINZA	METALOSO	Und	25	R\$ 432,00	R\$ 10.800,00
37	CARRO CONSTRUCAO CACAMBA RASA 50L AZUL	METALOSO	und	25	R\$ 281,00	R\$ 7.025,00
38	CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 110CM	MAX	Und	25	R\$ 64,00	R\$ 1.600,00
39	Cavador com Cabo de Madeira.	MAX	Und	25	R\$ 38,00	R\$ 950,00

# SOFIA CONSTRUÇÕES

**Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA**

**CNPJ: 11.387.969/0001-83**

**Rua Avelino Pires nº102, Centro**

**Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí**

40	CHAPA BUZIO 2MX1,06CM ONDA 80 ACO	ACO CEARENSE	Und	250	R\$ 200,00	R\$ 50.000,00
41	Chibanca com Cabo de Madeira.	MAX	Und	25	R\$ 126,00	R\$ 3.150,00
42	Chuveiro Plástico	ASTRA	Und	25	R\$ 9,30	R\$ 232,50
43	Cimento CP 32 Saco 50kg.	NACIONAL	Sc	3000	R\$ 37,00	R\$ 111.000,00
44	CIMENTADOS E PISOS 18L (CORES DIVERSAS)	VERBRAS	Lata	150	R\$ 300,00	R\$ 45.000,00
45	COMPENSADO/ PARICA 2,20X1,60M 10MM	CENTERPLAC	Und	100	R\$ 168,00	R\$ 16.800,00
46	COMPENSADO/ PARICA 2,20X1,60M 15MM	CENTERPLAC	Und	50	R\$ 143,00	R\$ 7.150,00
47	COMPENSADO/ PARICA 2,20X1,60M 4MM	CENTERPLAC	Und	50	R\$ 86,80	R\$ 4.340,00
48	CISCADOR GRAMA ARAME C/CABO 18D	MAX	Und	25	R\$ 24,00	R\$ 600,00
49	Dobradiça Polida para Esquadria 1/2".	SCHILD	Par	100	R\$ 1,79	R\$ 179,00
50	Dobradiça Polida para Esquadria 3".	SCHILD	Par	100	R\$ 3,28	R\$ 328,00
51	Engate flexível 50cm	KRONA	Unid	25	R\$ 5,55	R\$ 138,75
52	Enxada com Cabo de Madeira.	MAX	Und	25	R\$ 64,00	R\$ 1.600,00
53	Espaçador Plástico para Piso 2,0mm 50 Unidade.	ECOLIDER	Pct	25	R\$ 2,97	R\$ 74,25
54	Fação 18".	COLLINS	Und	25	R\$ 47,80	R\$ 1.195,00
55	FECHADURA BANHEIRO 1820/10 INOX	HELA	Und	20	R\$ 60,50	R\$ 1.210,00
56	FECHADURA EXT 501/502/33 ESP INOX METÁLICA	HELA	Und	25	R\$ 60,50	R\$ 1.512,50
57	FECHADURA EXTERNA 803/33 ESP INOX MADEIRA	HELA	Und	30	R\$ 60,50	R\$ 1.815,00
58	Ferrolho chato Zincado 4"	SCHILD	und	30	R\$ 6,67	R\$ 200,10
59	VERGALHAO CA50 FRIZADO 6.30MM 1/4 12m	GERDAU	Barra	100	R\$ 32,30	R\$ 3.230,00
60	VERGALHAO CA50 FRIZADO 10.00MM 3/8 12M	GERDAU	Barra	100	R\$ 77,30	R\$ 7.730,00

# SOFIA CONSTRUÇÕES

**Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA**

**CNPJ: 11.387.969/0001-83**

**Rua Avelino Pires nº102, Centro**

**Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí**

61	VERGALHAO CA60 FRIZADO 4.20MM 12M	GERDAU	Kg	200	R\$ 15,30	R\$ 3.060,00
62	VERGALHAO CA50 FRIZADO 8,00MM 5/16 12M	GERDAU	Barra	75	R\$ 51,30	R\$ 3.847,50
63	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	NOVA FLON	Und	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
64	Foice com Cabo de Madeira.	COLLINS	Und	25	R\$ 20,80	R\$ 520,00
65	Forra de Madeira para Janela 1,50m x 1,10m – Jogo.	MISTA	Par	20	R\$ 149,00	R\$ 2.980,00
66	Forra de Madeira para Porta 0,80m x 2,10m – Jogo.	MISTA	Und	30	R\$ 149,00	R\$ 4.470,00
67	Forro em Placa de PVC	BELO SANTO	m²	1000	R\$ 43,00	R\$ 43.000,00
68	Frechal de Madeira Serrado 6,0cm x 6,0cm.	MISTA	Metro	150	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
69	Pedra Cariri	JUAZEIRO PEDRA	m2	250	R\$ 22,00	R\$ 5.500,00
70	Janela em Alumínio C/ Vidro e Grade de Proteção 1,0m x 1,0m.	QUALITY	Und	15	R\$ 286,00	R\$ 4.290,00
71	Janela em Alumínio C/ Vidro e Grade de Proteção 1,50m x 1,00m.	QUALITY	Und	15	R\$ 439,00	R\$ 6.585,00
72	Janela em Chapa de Ferro Laminado 1,00m x1,00m.	TELA NORTE	Und	10	R\$ 495,00	R\$ 4.950,00
73	Janela em Madeira 1,0m x 1,10m.	MACENARIA O CEGUINHO	Und	10	R\$ 322,00	R\$ 3.220,00
74	Janela em Madeira 1,50m x 1,10m.	MARCENARIA O CEGUINHO	Und	10	R\$ 393,00	R\$ 3.930,00
75	Linha de Madeira Serrada 6,0cm x12 cm (Tamanhos Variados).	MISTA	Metro	250	R\$ 26,00	R\$ 6.500,00
76	Lixa P/ Ferro N° 60 a 120.	NORTON	Und	25	R\$ 2,97	R\$ 74,25
77	Lixa P/ Madeira N° 80 a 120.	NORTON	Und	100	R\$ 2,97	R\$ 297,00
78	Lixa P/ Massa N° 80 a 150.	NORTON	Und	400	R\$ 2,97	R\$ 1.188,00
79	Luva de Raspa Reforçada Punho 20cm	LUDA	Par	150	R\$ 20,40	R\$ 3.060,00
80	Luva de Raspa (Longa).	LUDA	Par	150	R\$ 17,85	R\$ 2.677,50
81	Luva Couro Cano Curto	LUDA	par	100	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
82	Luva Latex c/Forro	SAFETY	par	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00

# SOFIA CONSTRUÇÕES

Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA

CNPJ: 11.387.969/0001-83

Rua Avelino Pires nº102, Centro

Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí

83	Luva de Tecido com Proteção Impermeável.	WORKER	Par	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
84	Madeirite 12,0mm de 2.20m x 1,10m.	CENTERPLAC	Und	100	R\$ 88,80	R\$ 8.880,00
85	Mangueira P/Jardim 20,0mm x 20m.	ARQUA	Und	15	R\$ 65,27	R\$ 979,05
86	Mangueira P/Jardim 25,0mm x 50m.	ARQUA	Und	15	R\$ 322,00	R\$ 4.830,00
87	Manilhas em Concreto / Dimensões 1,00m x 0,50m x 0,50m.	SOFIA PRE-MOLDADO	Und	100	R\$ 89,80	R\$ 8.980,00
88	Máscara de Proteção (Descartável).	NORTON	Und	250	R\$ 0,99	R\$ 247,50
89	Massa Corrida Acrílica 18L.	VERBRAS	Lata	200	R\$ 133,50	R\$ 26.700,00
90	MASSA CORRIDA VERLATEX INT 25KG	VERBRAS	Lata	200	R\$ 60,90	R\$ 12.180,00
91	Meio-Fio Pré-moldado de Concreto (13,0cm x 15,0cm x 30cm x 100cm).	SOFIA PRE-MOLDADO	Und	1200	R\$ 16,80	R\$ 20.160,00
92	METALON 16X16 75MM 6M GALVAZINADO	GERDAU	m2	125	R\$ 28,00	R\$ 3.500,00
93	Nivelador de piso Porcelanato Espaçador+Cunha 1,0mm (Embalagem 100 Espaçadores e 50 Cunha).	CORTAG	Pct	25	R\$ 44,00	R\$ 1.100,00
94	PA BICO C/CABO MADEIRA 71CM N3	MAX	Und	25	R\$ 52,00	R\$ 1.300,00
95	Parafuso para Dobradiças.	JOMAR	Und	800	R\$ 0,50	R\$ 400,00
96	Pedra Paralelepípedo.	SANTO ANTONIO PEDRAS	Mil	170	R\$ 149,00	R\$ 25.330,00
97	Pia Inox 1,20m.	BRANOX	Und	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
98	Pia Inox 1,50m.	BRANOX	Und	10	R\$ 283,00	R\$ 2.830,00
99	Picareta com Cabo de Madeira.	MAX	Und	25	R\$ 128,00	R\$ 3.200,00
100	Pincel 1".	ROMA	Und	15	R\$ 4,73	R\$ 70,95
101	Pincel 2".	ROMA	Und	15	R\$ 6,90	R\$ 103,50
102	PÓ de Brita.	MINAPI	m³	120	R\$ 146,50	R\$ 17.580,00
103	Porcelanato Esmaltado Tipo A Retificado 60cm x 60cm ou superior.	ROCHA FORTE	m²	1000	R\$ 44,80	R\$ 44.800,00
104	Porta Cadeado Grande.	SCHILD	Und	20	R\$ 9,80	R\$ 196,00
105	Porta Cadeado Médio.	SCHILD	Und	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00

# SOFIA CONSTRUÇÕES

**Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA**

**CNPJ: 11.387.969/0001-83**

**Rua Avelino Pires nº102, Centro**

**Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí**

106	Porta em Alumínio 0,60m x 2,10m C/Acessórios.	TELA NORTE	Und	10	R\$ 499,00	R\$ 4.990,00
107	Porta em Alumínio 0,80m x 2,10m C/Acessórios.	TELA NORTE	Und	10	R\$ 499,00	R\$ 4.990,00
108	Porta em Chapa de Ferro Laminado 0,60m x 2,10m.	TELA NORTE	Und	10	R\$ 369,00	R\$ 3.690,00
109	Porta em Chapa de Ferro Laminado 0,80m x 2,10m.	TELA NORTE	Und	15	R\$ 369,00	R\$ 5.535,00
110	Porta em Compensado 0,60m x 2,10m(Completa incluindo Forras, Ferragens e Assessorios)	OKIT PORTA	und	10	R\$ 397,00	R\$ 3.970,00
111	Porta em Compensado 0,80m x 2,10m (Completa incluindo Forras, Ferragens e Assessorios)	OKIT PORTA	und	20	R\$ 395,00	R\$ 7.900,00
112	Porta em Madeira 0,60m x 2,10m (Completa incluindo Forras, Ferragens e Assessorios).	OKIT PORTA	Und	10	R\$ 395,00	R\$ 3.950,00
113	Porta em Madeira 0,80m x 2,10m (Completa incluindo Forras, Ferragens e Assessorios).	OKIT PORTA	Und	15	R\$ 621,00	R\$ 9.315,00
114	Porta em PVC Tipo Sanfonada 0,80m x 2,10m.	ARRASFFORRO	Und	10	R\$ 621,00	R\$ 6.210,00
115	Prego 1¼ x 14".	GERDAU	Kg	30	R\$ 22,10	R\$ 663,00
116	Prego 2½ x 10".	GERDAU	Kg	25	R\$ 22,10	R\$ 552,50
117	Prego 3 x 8".	GERDAU	Kg	25	R\$ 19,60	R\$ 490,00
118	Rejunte P/ Porcelanato (Tonalidade Diversas.	UNIFLEX	Kg	150	R\$ 5,80	R\$ 870,00
119	Revestimento Cerâmico 10cm x 10cm Tipo A Telado.	RAVELLO	m²	500	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
120	Revestimento Cerâmico Massa Seca Esmaltada 30cm 45cm ou Superior.	RAVELLO	m²	250	R\$ 36,90	R\$ 9.225,00
121	Ripa de Madeira Serrado de 1,5cm x 3,5cm.	MISTA	Dz	150	R\$ 74,80	R\$ 11.220,00

# SOFIA CONSTRUÇÕES

**Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA**

**CNPJ: 11.387.969/0001-83**

**Rua Avelino Pires nº102, Centro**

**Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí**

122	Roçadeira Manual com Cabo de Madeira.	MAX	Und	25	R\$ 21,58	R\$ 539,50
123	Roda Completa P/ Carrinho de Mão.	METALOSO	Und	15	R\$ 128,00	R\$ 1.920,00
124	Rolo de Espuma com Garfo 15cm.	ROMA	Und	50	R\$ 21,59	R\$ 1.079,50
125	Rolo de Espuma com Garfo 23cm.	ROMA	Und	50	R\$ 26,75	R\$ 1.337,50
126	Rolo de Espuma com Garfo 9cm.	ROMA	Und	50	R\$ 13,40	R\$ 670,00
127	Rolo de Lã com Garfo 23cm.	ROMA	Und	50	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00
128	Serrinha de Corte P/Aço.	HUMMER	Und	20	R\$ 11,70	R\$ 234,00
129	Roçadeira Profissional Motor Lateral	POWERFUL	und	2	R\$ 4.590,00	R\$ 9.180,00
130	Sifão Tipo Sanfonado.	DUDA	Und	25	R\$ 5,80	R\$ 145,00
131	Silicone Acetinado Branco (208g).	CIBRAFLEX	Und	20	R\$ 24,80	R\$ 496,00
132	Solvente 5,0 L.	THINNER	Galão	30	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
133	Solvente 900ml	THINNER	Litro	50	R\$ 18,80	R\$ 940,00
134	supercal 5kg	KAL FIX	und	200	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00
135	Tabua de 20xm x 3,0m.	PINUS	Und	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
136	Tabua de 25cm x 3,0m.	PINUS	Und	100	R\$ 44,50	R\$ 4.450,00
137	Tabua de 30cm x 3,0m.	PINUS	Und	50	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
138	Tampa para Manilhas C/ 1,00m de circunferência.	SOFIA CONSTRUÇÕES	Und	50	R\$ 48,80	R\$ 2.440,00
139	tela 10x10	ACEROSID	und	30	R\$ 520,00	R\$ 15.600,00
140	Tela 15x15	ACEROSID	und	30	R\$ 423,00	R\$ 12.690,00
141	tela para grade 1,5m	ACEROSID	und	30	R\$ 1.669,00	R\$ 50.070,00
142	Tela para grade 2,0m	ACEROSID	und	30	R\$ 1.889,00	R\$ 56.670,00
143	Tela para grade 2,5m	ACEROSID	und	30	R\$ 1.997,00	R\$ 59.910,00
144	Telha Cerâmica Tipo Canal Classe A.	MAFRENSE	Mil	50	R\$ 868,00	R\$ 43.400,00
145	telha Romana	MAFRENSE	mil	50	R\$ 1.364,00	R\$ 68.200,00
146	Telha Colonial	MAFRENSE	mil	50	R\$ 922,80	R\$ 46.140,00
147	Tijolo Cerâmico 6 Furos Classe A.	MAFRENSE	Mil	60	R\$ 599,80	R\$ 35.988,00
148	Tinta em PÓ Pigmentada (2Kg).	KAL FIX	Pct	400	R\$ 9,50	R\$ 3.800,00
149	Tinta Esmalte Sintético 900ml (Cores Diversas).	VERBRAS	Litro	200	R\$ 28,30	R\$ 5.660,00
150	Tinta Esmalte Sintético 3,6 L (Cores Diversas).	VERBRAS	Galão	150	R\$ 98,30	R\$ 14.745,00



# SOFIA CONSTRUÇÕES

Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA

CNPJ: 11.387.969/0001-83

Rua Avelino Pires nº102, Centro

Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí

151	POP ACRILICO FOSCO INT/EXT 18L	VERBRAS	Lata	200	R\$ 245,00	R\$ 49.000,00
152	VERTEX ECONOMICO INT 18L BRANCO GELO	VERBRAS	Lata	300	R\$ 141,80	R\$ 42.540,00
153	TEXTURA LISA INT/EXT 25KG	VERBRAS	Lata	100	R\$ 163,30	R\$ 16.330,00
154	TRELICA REFORCADA 6X3,4X4,2MM 6M	GERDAU	Und	100	R\$ 36,60	R\$ 3.660,00
155	Trincha.	COLLINS	Und	25	R\$ 39,60	R\$ 990,00
156	TUBO INDUSTRIAL RED GALV 1 1/2 1,95MM 6M	GERDAU	und	50	R\$ 154,00	R\$ 7.700,00
157	VASSOURAO GARI LIMPEZA PESADA C/CABO	MAX	Und	25	R\$ 34,70	R\$ 867,50
158	VERGALHAO CA25 LISO 6,50MM 1/4 6M	GERDAU	Und	10	R\$ 23,30	R\$ 233,00
159	VERGALHAO CA25 LISO 8,00MM 5/16 6M	GERDAU	Und	10	R\$ 38,30	R\$ 383,00
160	VERGALHAO CA25 LISO 11,50MM 1/2 6M	GERDAU	Und	10	R\$ 47,30	R\$ 473,00
161	VERGALHAO CA25 LISO 10MM 3/8 6M	GERDAU	Und	10	R\$ 88,30	R\$ 883,00
162	Verniz Galão 3,6L.	VERBRAS	Und	25	R\$ 153,50	R\$ 3.837,50
163	Verniz 0,9ml	VERBRAS	Litro	50	R\$ 41,50	R\$ 2.075,00
164	Vitrô em Alumínio 2,00m x 0,50m C/ Vidro.	QUALITY	Und	15	R\$ 515,00	R\$ 7.725,00
165	FIO CORTE QUADRADO 3,0MM AMARELO	VULCAN	und	15000	R\$ 0,80	R\$ 12.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 1.691.629,35</b>

São Gonçalo do Piauí-PI, 01 de FEVEREIRO de 2023.

  
TAIMARIA DA CRUZ BATISTA LIMA

Empresária

CPF: 803.922.533-72

RG:1.649.870 SSP/PI